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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34304801Q

2. Data e Regjistrimit 04/07/2023
3. Emri i Subjektit HEIRESS HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Lagjia Nr.2, Rruga “Skënderbeu”,  Zona 
Kadastrale  8641, Pasuria Nr.9/476,  Kutia Postare 9701, 
Sarandë. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime akomodimi në hotel. Veprimtari në fushën e 

hoteleri, turizëm pjesëmarrje në panaire, hapje agjensi 
udhëtimi dhe marketing, etj. Veprimtari në fushën bar kafe, 
restorant, si dhe shërbime të tjera ushqimore në funksion të 
aktivitetit të hotelerisë dhe turizmit..Shoqëria mund të kryeje 
cdo operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë ose të 
marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të ketë 
interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume, të 
themeluara apo ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë 
edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera 
brenda dhe jashtë vendit në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
Rozeta Musabelliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2023                Deri: 27/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RozetaMusabelliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEIRESS HOTEL
E-Mail: heiresshome@gmail.com  
Telefon: 0682090665  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-140107-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826A3B6C-9112-46FB-B6DA-4AFEA96444A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97370C6D-F27E-4B98-B348-7CF691407676

